causam esse suspicionis movcyidae non conccdo. 3) En huius privile()ii (Stnmpf, Ref/. 4795 a) tenorcm:

In nomine sancbie et indivicluae Tnnitati,s. Henncus sextus divina favente clenientia Romanorum
imperator augustus. Ea quae a patre nostro divae memoriae Frederico Romanorum quondam ira-

peratore invictissimo facta sunt, rata volentes et illibata observari. notum fieri volumus universis

praesentem paginam intuentibus, quod nos reconciliationeiu inter ipsum patrem !>• no.strum ct cives

Terdoncnses factam secundum quod in autentico huic paginae infrasci-ipto continetur, nostrae aucto-

ritatis privilegio eonfirmamus. Tenor autem autentici talis est: 'Douiinus imperator per — couies Dit/.e'.

Ut hoc autenticum patris nostri Fr. Romanorura imperatoris [nostraque] dispositio rata j)erraaneant,

praesentem cartam conscribi et sigillo nostro iussimus communiri.

. Testos: Wolfgerus'' Pataviensis episcopus, Valterius Troianus episcopus, liiupoUlu.s dux Austriae,

Robertus de Durne<^, Cuno de Minzerabcrc, Marquardus dapifer. Henricns pincerna''. Henricus raar-

scalcus.

Signum domini Henrici sexti Romanorum imperatoris invictissimi.

Actum anno Domini MCLXXXXHI, indictione X, regnii.nte dnmino Henrico sexto Romanornm
imperatore invictissinio, regni eius XXlll. iiuperii secuudo. Data per uiannm .Sigelochi |ivotonntaiii,

secundo die Nonis Februarii.

") et add. cod. ^) UroUgerus cod. =) Reibertus de Duine cod. '') ile piiicerna ci^d.
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Alcxundriii. c/ liuvii rJny)iioIoiiiiMi, c.iccllit tamcn sentenfia alin ijiiac sfjiectat ad castcllanus

ct pcdaijHi, rt iii riuiiiicraiidis castellanis a forma A aliiiuantuin discrejxU.

Priusijuaiii iudiranias dc rationr, ijuac inter has formas intcrcrdit, alium tr.rluin

srrii>ti inspiciamus ojiortet, quem A* skjnari licehit. Praesto est in cditionibus trihus,

^ ijuae sunt: I) Sckiainnae 'Annales Alezandriae' circa annum IGOO serijiti, cditi a Ponxi-

lonio in 'Mouumr.ntis historiae patriai^ XI, 79; e Schiavinae codiee manuscripto certr

derivata rst rditio Gliilini 'Annali di Alessandria' p. 15; 2) Saliec 'Annali Turfonesi''

p. 507 ^. Trxfus A* in unioersum congruit cum textu A, dcsideratur tamen in initio in-

vocafionis furimda sieut in B; et linca ehronulogica ad Hcinrici VI. tcmpora adiijifu/a

111 esf, apud Schiavinam hoc modo: Actum anno Domini MCXCIII, indictione XI, roj^niantc

doniino lleniico VI. Roman. impofatore invictissimo, regni eius XXIII, impcrii II, prid.